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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLFES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SHKODER

Nr.Regj.Them 899/1603 (21001-01081-51-2023 ) Shkodér me 02.04.2024

SHPALLJE

Drejtuar : Bashkia Malési e Madhe

Prané késaj gjykate &shté pér shqyrtim ¢éshtja civile nr. regj.them. 1608 qé i pérket:

Paditése: Bruilnda Markvukaj,
I paditur: Xhoniko Markvukaj,

Zgjidhjen e martesés ndérmjet Brulinda markvukaj dhe Xhoniko

. Markvuaj.
Objekt:

Ndryshimin e mbiemrit duke marré até paramartesor “Shtogaj”

Neni 132 e vijues i K.Familjes.
Bazé ligjore: i

Gjykata, vendosi te njoftoje me shpallje personin e padltur Xhoniko Markvukayj, i biri i Cesk
dhe i Veré, i dtl.08/04/1999 :

Gjykata ¢moi se per nje hetim g]yqesor mé t& plote eshte e neVOJshme thirrja dhe njoftimi pér
progesin, népérmjet shpalljes publike sipas Neneve 131,132,133 t& Kodit t& Procedurés Civile , te
personit te paditur Xhoniko Markvukaj, i biri i Cesk dhe i Veré, i dtl.08/04/1999

Kjo shpallje té afishohet ne kendin e shpalljeve t&

1. Ne vendbanimin e fundit te personi te paditur Xhoniko Markvukaj, i biri i Cesk dhe i Verg,
i dtl.08/04/1999 ne adresen Njesia Administrative Shkrel,Fshati Zagore Ndreaj, Rr.Ndreaj
,Nr Banese 11, kodi postar 4305, Bashkia Malési e Madhe

2. Ne fagen zyrtare t&¢ Gjykatén e Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém
Shkodér

3. Gjykatén e Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Shkodér

Né& momentin e paré q€ i padituri t& vihet né dijeni, t& paragitet apo t€ kontaktoje menjéheré me

Gjykatén e Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Shkodér

Mosparagitja e personit te paditur Xhoniko Markvukaj, i biri i Cesk dhe i Verg, i dtl.08/04/1999
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